
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XVII/65/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 3 października 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/54/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 16 września 2019r. w sprawie zlecenia Komisji
Rewizyjnej Rady Powiatu w Mrągowie przeprowadzenia kontroli poza planem pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w
Mrągowie.

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r . poz. 511)
oraz § 7 ust. 7 Załącznika Nr 7 do Statutu Powiatu Mrągowskiego – Regulamin Komisji Rewizyjnej, Rada Powiatu w Mrągowie
uchwala, co następuje:

§ 1.

w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:1.
„Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Mrągowie, która przeprowadzi kontrolę w
zakresie, o którym mowa w § 1 najpóźniej do dnia 30 października 2019r.
Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.2.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XVII/65/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 3 października 2019 r. (39,2 KB)

Zmienia

Uchwałę nr XV/54/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 16 września 2019r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2019_65.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=6664

